2
[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от     .10.2021                                                                                                №
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившим силу
муниципального правового акта
Ханты-Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 32 Устава
Ханты-Мансийского района:

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Ханты-Мансийского района от 04.09.2021 № 239 «О регламенте по организации информирования населения о чрезвычайных ситуациях».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

[bookmark: Par25]Глава Ханты-Мансийского района			                         К.Р.Минулин

image1.emf